
                                                               Uchwała nr 87 

Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego 

 dyplomu ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów 

na określonym poziomie przez Panią Olenę Tyshchenko   

 
Na podstawie art. 327 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2018 poz. 1668), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 

2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania 

ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. 2018 poz. 1881), Zarządzenia nr 246 Rektora 

UMK dnia 6 grudnia 2023 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 175 Rektora UMK z dnia 7 września 2020 

r. w sprawie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

postępowania w sprawie potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie oraz wniosku 

Pani Oleny Tyshchenko  z dnia  20 listopada 2024 r. Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje: 

 
w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów (uprawnionych do głosowania 61 osób, oddano 38 głosów, 

w tym za 38 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 0 głosów),  

 

powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia 

studiów za granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie przez 

Panią Olenę Tyshchenko  w składzie: 

 

-  dr hab. Anna Nowakowska, prof. UMK – przewodnicząca 

-  dr Agnieszka Kołowerzo-Lubnau  

-  dr Edyta Deja-Sikora 

-  dr Joanna Czarnecka 

-  dr Krzysztof Kowalski 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

               Nauki Biologiczne 

 

 

           /-/ Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 


